ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, на территории Верхнекетского района
РЕШЕНИЕ
	19 сентября 2022 г.
	р.п. Белый Яр

	№ 18/204

	О регистрации  избранного Главы Сайгинского сельского поселения

На основании решения территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, на территории Верхнекетского района от  12 сентября 2022 года №17/194 , в соответствии со статьей  73  Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в  Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1.	Зарегистрировать избранного Главу Сайгинского сельского  поселения Чернышеву Надежду Александровну.
2.	Выдать Чернышевой Надежде Александровне удостоверение об избрании Главой Сайгинского сельского поселения.
3.	Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севера», информационном вестнике «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе «ВЫБОРЫ».
[bookmark: _GoBack]

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	        Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	     Н.А. Мискичекова